TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 014/2024
PREGÃO Nº 002/2024

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE

VEÍCULO, SOB DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL E JUVENTUDE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES

ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA.

Empresa vencedora valor total: R$ 113.500,00 (cento e treze mil e quinhentos

reais): REGENCE VEÍCULOS PEÇAS E SERVIÇOS LTDA (09941977000188) com

o lote: 1 no valor total de R$ 113.500,00 (cento e treze mil e quinhentos reais).

A secretária de Assistência Social e Juventude, no uso de suas atribuições legais,

resolve homologar o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão de

Contratação no atendimento ao objeto do processo licitatório acima

especificado.

Gravatá, 23 de abril de 2024

VIVIANE RIBEIRO SALGADO SANJURJO
Secretária de Assistência Social e Juventude